Requisição: Nº 05/2025/C

Instituto Movimento de Esporte, Educação, Saúde e Meio Ambiente
CNPJ: 06.064.716/0001-39 - São Paulo/SP

Página 1 de 2

COMUNICADO DE VENCEDOR

RESULTADO: Chamada Pública nº 05/2025/C - Cessão Onerosa para o Aquisição de
Microo-ondas para o Centro Esportivo Educacional - CEE Cambuci.

O Instituto Movimento de Esporte, Educação, Saúde e Meio Ambiente, pessoa jurídica
de direito privado sem fins lucrativos, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o número
06.064.716/0001-39, tem o prazer de informar o resultado da Chamada Pública nº
05/2025/C - Cessão onerosa para Aquisição de Micro-ondas.

Fornecedor Selecionado:
Nome: LOJA ELECTROLUX COMERCIO VIRTUAL DE ELETRODOMÉSTICOS
LTDA.
CNPJ: 13.986.197/0002-02

Agradecemos a todos os participantes e fornecedores que demonstraram interesse e
apresentaram suas propostas.

Atenciosamente,
Instituto Movimento de Esporte, Educação, Saúde e Meio Ambiente

Data: 24/03/2025.

                                                                                Requisição: Nº 05/2025/C

Instituto Movimento de Esporte, Educação, Saúde e Meio Ambiente
CNPJ: 06.064.716/0001-39 - São Paulo/SP

Página 2 de 2

Termo de Referência para Aquisição de Micro-ondas

1. Objeto:
Este Termo de Referência estabelece as especificações técnicas para aquisição
de um micro-ondas para otimizar o preparo de alimentos e aumentar a eficiência
na cozinha, promovendo a praticidade no dia a dia.

2. Descrição dos itens:
2.1 Micro-ondas:
Quantidade: 01 unidade
Capacidade total : 30L
Frequência: 60 Hz
Cor: Indiferente
Potência: 1600W - Voltagem: 110v
Altura do produto embalado : 32,8 cm
Largura do produto embalado: 52,4 cm
Profundidade do produto embalado: 43,7 cm
Peso do produto embalado: 15,7 kg

3. Condições de entrega:

Local de entrega: CEE Cambuci - Centro Esportivo Educacional Rubens
Pecce Lordello Endereço: Av. Lins de Vasconcelos, 804 – Cambuci - São
Paulo - SP -  CEP: 01538-000

4. Processo de pagamento:
Forma de pagamentos: Boleto, com emissão de nota fiscal.

5. Responsabilidades do fornecedor:
O fornecedor selecionado será responsável por garantir a qualidade, quantidade e
entrega pontual dos materiais solicitados, conforme as especificações definidas neste
documento.

6. Prazo para apresentação de propostas:

As propostas devem ser apresentadas 19 até março 2025.

6.1 Envio de propostas:
As propostas podem ser enviadas para o seguinte e-mail:
compras@institutomovimento.org.br

Data: 06/03/2025.